Okologisch waschen mit System

waschkampagne

Dosieranleitung

fur mittlere Wasserharte

und eine Trommelgrofle von 4-5 kg Wasche
70ml=48g¢g

Grad der Verschmutzung

volle Beladung

/2 Beladung

Bedeutung des Verschmutzungsgrades

leicht

mittel

stark

Handwaische 30 ml auf 10 L Wasser (Auflésen vor Zugabe der Wasche)

55 ml

65 ml

95 ml

40 ml

50 ml

75 ml

keine erkennbaren Beispiele:

Flecken oder T-Shirts, Hemden, Blusen - einen Tag getragen
Schmutz Bettwasche, Handtucher - einen Tag benutzt
wenige oder Beispiele:

leichte Flecken T-Shirts, Hemden, Blusen - durchgeschwitzt
und/oder sichtbare Bettwasche, Handtucher - eine Woche benutzt
Verschmutzungen Unterwasche

deutlich erkennbare Beispiele:
Flecken und/oder Geschirr- und Kichenhandticher
Verschmutzungen

www.waschkampagne.de
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